
___________________________________________________________________________________
Stránka 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 4  
ke smlouvě na zajištění úklidových služeb pro vybrané objekty 

PNB č. 088/2017 
(dále jen „4. dodatek“), 

Uzavřený nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku  
dle ustanovení §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též „OZ“) 
mezi: 

 
1. OLMAN SERVICE s.r.o. 

IČO: 26293102 
DIČ: CZ26293102 
číslo účtu: 2110605800/2700 
zastoupena: Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 
se sídlem: Jakuba Obrovského 1389/16, 635 00 Brno 

 dále jen „Dodavatel“ 
 

a 
2.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 
 IČO: 00064220 
 DIČ: CZ00064220 
 číslo účtu: 16434081/0710 
 zastoupena: MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem 
 se sídlem: Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 

dále jen „Objednatel“ 
 
 (Objednatel a Dodavatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

 
Smluvní strany spolu uzavřely dne 17. 07. 2017 smlouvu na zajištění úklidových služeb pro vybrané 
objekty PNB č. 088/2017 (dále jen „smlouva“)… 

Článek I. 
Předmět  

 
1. Předmětem dodatku č. 4 je úprava smluvní ceny v souladu s ustanovením čl. V. odst. 5.3 písm. c 

smlouvy, ke které dochází v souladu s nařízením vlády č. 1101/19 Sb. ze dne 9. 2. 2019, kterým se 

mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o 
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na 6,5 % navýšení smluvních cen 
od 01. 01. 2020, a to následujícím způsobem, kdy se mění čl. V. odst. 5.1 smlouvy, který nově zní: 

 
5.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bude platit za řádně a včas provedené úklidové 

služby měsíční paušální cenu v této výši: 
 
 
 
 
 
 

Měsíční paušální cena za úklidové služby se sjednává ve výši 877 276,20 Kč 
(slovy osmsetsedmdesatsedmtisíc dvěstěsedmdesatšest korun českých, dvacet haléřů) včetně DPH.“  
 

2. Ostatní ujednání smlouvy, 4. dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 

Měsíční paušální cena bez DPH: 725 021,65 Kč 

DPH (základní sazba): 152 254,55 Kč 

Měsíční paušální cena s DPH: 877 276,20 Kč 



___________________________________________________________________________________
Stránka 2 (celkem 2) 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento 4. dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinným se stává 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  

2. Tento 4. dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž Dodavatel obdrží 
jeden z nich a Objednatel dva. 

3. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti Objednatele, které pro něj plynou z předpisu o Registru 
smluv, popř. svobodném přístupu k informacím. 

4. Smluvní strany prohlašují, že 4. dodatek je uzavřen dle svobodné vůle smluvních stran, s plným 
porozuměním textu dodatku i jejím důsledkům, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
 
 
 
Za Objednatele:      Za Dodavatele:     
 
V Praze dne ………………….    V Brně dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
MUDr. Martin Hollý, MBA      Mgr. Miroslav Olejár    
Ředitel        Jednatel 
 


